
© Sokolov
Kino Alfa Sokolov- rekonstrukce venkovní terasy 

' Smlouva č. SML/359/2024/ORM. dodatek č.l

DODATEK Č. í KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen „ objednatel ")

a

zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:

Jiří Fischer

06778038,

Raiffeisen Bank, a.s

Jiřím Fischerem,

(dálejen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. i ke smlouvě o dílo ze dne 05.06.2024:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.06.2024 smlouvu o dílo č. SML/359/2024/0RM, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby Kino Alfa Sokolov - rekonstrukce 
venkovní terasy (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 
zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu 
č. I, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Vícepráce”)- Předmětem tohoto dodatku 
je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající 
Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo a doby provedení 
díla.

II.

I. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo takto:

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce a zhotovitel tedy provede pro objednatele nad rámec 
díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo:



Kino Alfa Sokolov- rekonstrukce venkovní terasy 
' Smlouva č. SMI. 359 2024 ORM, dodatek č.J

b) Cena díla podle čl. Vil. odst. VII.2 smlouvy o dílo se zvyšuje o 69 801,50 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla sc sjednává ve výši 359 458.67 Kč bez DPI I. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

c) Termín dokončení stavby podle čl. III. odst. III. 1.3. smlouvy o dílo, termín předání stavby včetně 
vyklizení staveniště se sjednávají nejpozději do 09.08.2024

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. I - změnový list č. 1 

V Sokolově dne ft... V Sokolově dne .. .

Sokolov

Jiří FischerMgr. Petr Kubiš 
starosta

'zhotovitelobjednatel

i11



Změnový list č.l

Stavba Kino Alfa- rekonstrukce venkovní terasy
Místo Heyrovského 1812,Sokolov

4 M 59246096
betonová skladebná dlažba tl. 80mm, 3 rozměry kostek (280x280, 
420x280. 560x280mm), odstín šedá žíhaná (ref. výrobek LiaStone 
Fontána, odstín Onyx)

m2 139,603 600,00 83 761,80
CS ÚRS 
2024 01

mění se na betonová skladebná dlažba tl.60mm, 3 rozměry kostek (280x280, m2 139,603 500 69801,5
odstín šedá žíhaná (ref.výrobek LiaStone, odstín Onyx)

úspora -13 960,30 Kč
přidává se nová položka

20 Štěrkování železobetonové desky hydroizolací Aquafin RB400 m2 139,603 600 83761,8 Kč

navýšení 83 761,80

celkem navýšení 69 801,50 Kč bez DPH

Zadavatel Město Sokolov Zhotovil Jiří Fischer




